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Nokaut - 1000 pricini za kraj

2xsolo
E----------------------12-10-9-10—9^10-9-
B-12-10-12-10-12----------------------------12

Strofa
Bm         A           Em
  Твојот свет го оставам, зад себе
Bm         A               Em
  за друго место и друго време, за некаде
Bm        A        Em
  далеку од вистината, од тебе
Bm        A            Em
  и покрај се што верував ,

       G
А сега сакаш,
           A            G
мене да ми покажеш и докажеш ,
           A              Bm
дека можеш сама ти да останеш

Refren
    Bm      A         Em
  1000 причини за крај ,сега имаш ти
Bm          A          Em
  ниедна несакам да знам
Bm      A         Em
  1000 причини за крај сега ми нудиш ти
    Bm       A          Em
  ниедна несакам да знам,

 2xsolo
Strofa
Bm         A           Em
  Твојот свет го оставам, зад себе
Bm         A               Em
  за друго место и друго време, за некаде
Bm        A        Em
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  далеку од вистината, од тебе
Bm        A            Em
  и покрај се што верував ,

       G
А сега сакаш,
           A            G
мене да ми покажеш и докажеш ,
           A              Bm
дека можеш сама ти да останеш

4x Refren
    Bm      A         Em
  1000 причини за крај ,сега имаш ти
    Bm       A          Em
  ниедна несакам да знам

2xsolo
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